
Vjetnama ir valsts, kas izstaro krāsainu un neaizmirstamu kultūru un dabas skaistumu. Šī zeme ir pilna ar

ikoniskām ainavām, no izkliedētām konusveida salmu cepurēm līdz smaragdkrāsas rīsu laukiem, kur tiek

veidotas pastkartēs cienīgi attēli.

Vjetnamai ir vēl viens īpašs dārgums - tās garajam krastam ir vienas no pasaules labakajām pludmalēm.

Ēnas met kokosriekstu palmas un garās, tukšās smilšu pludmales ir apskalotas ar patīkamu, tīru ūdeni, kā

arī džungļu kalni veido klusus līčus. Ķīnas Līcis ir labs piemērs: perfektā pludmale ir gandrīz 30 km gara

un atrodas uz ziemeļiem no vecās pasaules Hoi An pilsētas.

Savdabīgā un neatkārtojamā kultūra, brīnišķīgie dabas objekti un interesantā daba, nenoliedzami ir tas,

kas valstij piesaista tūristus. Vjetnamā ir iespējams apskatīt ūdens leļļu teātri, ūdens parkus, izbaudīt

snorkelēšanas un niršanas priekus. Patiesībā, ikvienam, kam ir kaut vismazākā interese par Austrumu

valstīm Vjetnama būs īstais ceļojuma galamērķis.

 

 Cenā iekļauts:

- Tiešais lidojums: Rīga - Ho Chi Minh - Rīga (Lidojums tiek veikts caur Stambulu)

- Transfērs no lidostas uz viesnīcu un atpakaļ

- 12 naktis izvēlētajā viesnīcā ar izvēlēto edināšanu 

- Uzņemošās puses pārstāvju pakalpojumi.

 Cenā nav iekļauts:

- Ceļojuma apdrošināšana

- Ekskursijas 

- Personīgie izdevumi.

 Apmaksas noteikumi:

- Rezervācijas veikšanas dienā jāveic priekšapmaksa 20% no kopējās ceļojuma summas

- Priekšapmaksa nav atmaksājama. Ne vēlāk, kā 28 (divdesmit astoņas) dienas pirms ceļojuma jāveic

pilna rezervēto tūrisma pakalpojumu apmaksa

- Izmaiņu veikšanas gadījumā rezervācijā vai samaksas termiņa neievērošanas gadījumā,

iepriekšpārdošanas atlaides tiek anulētas un cena tiek pārrēķināta saskaņā ar standarta cenrādi

- Atlaides nesummējas

- Piedāvājumu skaits par maksimālo atlaidi ir ierobežots

- Iepriekšpārdošanas cenas var tikt izmainītas. Visas izmaiņas tiek veiktas naktī

- Cenas piedāvājums ir spēkā tikai konkrētajā dienā.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

